
Egebjergklubben Generalforsamling 16/3 2023, Agernhaven 8, Fælleshuset

Tilstede var 15 medlemmer fra grundejerforeningerne.

1. Valg af dirigent, foreslået Rasmus Winston, og blev valg enstemmigt.

Dirigenten konstaterer at generalforsamlingen er lovligt indkaldt i god tid i Egebjergbladet og

generalforsamlingen beslutningsdygtig.

2) Formandens beretning. (se separat side)
Jørn Ishøi: grundejerforeningerne har først generalforsamlinger den kommende tid
og det med10 kr mere til bladet burde have været op i det lille Fælles Udvalg (som dog ikke fungerer mere).

Erik Pedersen: FU var egentlig mest tænkt til kontakt med kommunen, men evt. kunne Egebjergklubben stå for et

kontaktudvalg?
? - egebjergklub/bladet har haft samme uændret tilskud siden 1993

Daniel: evt. er der nogen grundejerforeninger der ikke får bladet fremover hvis de ikke ønsker bladet.

Daniel tilføjede at fællesvirket har godkendt forhøjelsen.

3) Regnskab 2022
Kasseren fremlagde regnskab.
Mobile Pay udgifter er lagt under aktiviteter.
Bladet har dog ikke kunne løbet rundt, specielt 2022 hvor flere annoncører er holdt op.

Tilskuddet fra Fællesvirket og grundejerforeninger dækker ikke omkostningerne til bladet.

Bjørn: kunne måske evt. reducere pris ved at lave færre farver.

Frank Damgaard: ved skiftet til nyt bladformat var der ikke stor forskel i pris for med/uden farver og om

papirtype. Stykpris kan spares mest på hvis oplaget bliver større.

Jørn Ishøi: Husker det selv med blad delvis i farver fra da han var med i Egebjergklub.

Regnskab vedtaget med akklamation.

4. budget 2023
Kasserer regner med lidt færre annonceindtægter, men mindre underskud til bladet, forudsat det nye tilskud til
bladet vedtages.
Ishøj hvorfor færre annoncører
Lisbeth: nogle er ophørt/gået på pension, andre lukket forretning eller havde dårlig økonomi.

Frank: ejendomsmægler er ophørt, og det var til dels 2020-2021 forsøg hvor der vat rift om huse.

Kristian Staffeldt: Er der mulighed for kommunal tilskud til bladet?

Jørn :Det var dengang kommunen havde eget trykkeri.

Budget vedtaget med akklamation

5. Valg
Til bestyrelse, alle villig til genvalg: Lisbeth Navntoft, Pernille Sørensen, og Daniel Ravnsgaard,

alle valgt med akklamation.
Suppleanter: Nina Caspersen og Lauge Kellermann er villige til genvalg, og valgt med akklamation.

Revisorer: Karin Thorsen villig til genvalg. Kristian von Staffeldt stillede også op. Begge valgt med akklamation.

Revisor suppleant: Jaap Aanhaanen har meldt ud han er villig til genvalg. Valgt med akklamation.

6 Evt.
Dirigent takkede for god ro og orden.
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Rasmus Winston, dirigent Daniel Ravnsgaard, formand

Frank Damgaard, referent


